
 

ZARZĄDZENIE Nr 63/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie zawierania przydzielenia uprawnień administratora na sprzęcie służbowym 

oraz regulaminu korzystania z zasobów informatycznych 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm), art. 3 z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1781) oraz art. 24 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U. UE L 119/1 z dnia 4 maja 2016 r.) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się obowiązek zawierania „Umowy o nadanie uprawnień administratora” według wzoru 

stanowiącego Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, z każdym pracownikiem Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, zwanego dalej „Uniwersytetem”, korzystającym 

lub  zamierzającym korzystać z udostępnionych mu komputerów służbowych. 

§ 2. 

1. Wprowadza się „Regulamin korzystania z zasobów informatycznych” stanowiący Załącznik Nr 2 

do  niniejszego Zarządzenia. 

2. Regulamin stosuje się do wszystkich pracowników Uniwersytetu korzystających z udostępnionych 

im komputerów służbowych w sieci komputerowej oraz pracowników Uniwersytetu korzystających 

z prywatnych komputerów do wykonywania czynności pracowniczych za pośrednictwem sieci 

komputerowej Uniwersytetu. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 17/2010 Rektora UKSW z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie zawierania 

umów o odpowiedzialności materialnej z pracownikami korzystającymi z komputerów z uprawnieniami 

administratora oraz regulaminu korzystania z zasobów informatycznych (z późn. zm.). 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


